BENEDICTUS PAPA XIV, AD PERPETUAM REI
MEMORIAM.

Non est equidem, quod nos in hoc ipso potissimum Apostolicae omnium Ecclesiarum sollicitudinis et procurationis gravissime ministerio, imbecilitati nostrae a supremo Pastorum Principe Jesu-Christo, cujus vices in terris plane immerentes gerimus imposito rite, sancteque obeunde fere defessos magis refficere et recreare videatur, quam cum opportuna sese Nobis offerunt occasiones, per quas Pontificiae benignitatis auctoritatisque partes adhiberi a Nobis petitur ut filialis omnium Christi fide-

lium erga Sanctissimam Virginem Mariam immaculatam cultus et veneratio in regionibus praesertim ab Europa nostra longissime desitis magis magisque foveatur atque adaugeatur: oblatu siquidem Nobis nuper fuit supplex libellus tenoris sequentis.

BEATISSIME PATER.

In illa Americae parte, quae Nova Hispania nuncupatur, eximia viget in corde fidelium tenera devotio erga Beatissimam Virginem, quae jure merito de illis populis potest asserere: et radicavi in populo honorificato. Simul cum fide et evangelicae predicationis lumine ingresa est erga salvatoris nostri Matrem filialis reverentia et amor: ubique imagines Beatissimae Virginis tam in ipsa Nova Hispania elaboratae, quam ex Europa traslate ad exemplar earum, quae alibi celebrantur, in templis sacellis, alisque locis sacris conservantur, et a populorum frequentia, et pietate variis obsequiis coluntur. Monstrant se esse filios, tan Hispani, quam indi, et Clementissima Dei Genitrix monstrant se esse Matrem innumerisque gratiis et prodigiis tam spirituali-

bus, quam temporalibus fidelium necessitatibus peramanter subvenit. At inter praecipuos favores, quos huic regioni concessit, illud celebratissimum est, quod coram Episcopo Mexicano mirabiliter depicta apparuerit, et ad hunc usque diem in celeberrimo sanctuario, dicto de *Guadalupe* praesens sit omniun auxilium, et refugium brevem facti notitiam constanti traditione et auctorum testimonio suffultam, hic compendiose subjungimus.

Decennio post subjugatum Christo Dominum Imperium Mexicanum, sabbatho quinto Idus Decembris, pius e plebe Neophytus *Joannes Didacus* nomine e vicino oppidulo suo Mexicum ad S. Francisci sacris assistendi, audiendaeque cathechesis adibat desiderio. Cum e parvi montis Mexico tria milliaria dissit iradicibus, qua iter est coelestis armonia Joannis oculos evocatim montis cacumen. In eo videt Iri circuncinctam Coeli Reginam, a qua vocatus, benignissimeque acaeptus, jubetur Episcopum, (qui postmodum primus Archiepiscopus Mexicanus fuit renuntiatus), Venerabilem Joannem de *Zumárraga*, Minoritam adire, Templumque ibidem loci, suo sibi nomine postulare, quot profecto totius hujus or-